[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2025 года                                                          		 	            №54

с. Цокто-Хангил

Информация о деятельности администрации
СП «Цокто-Хангил» за 2024 и истекший период 2025 года

[bookmark: _Toc106516771]Заслушав информацию о деятельности админстрации СП «Цокто-Хангил» за 2024 и 2025 годы, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
Информацию о  деятельности администрации СП «Цокто-Хангил» за 2024 год и истекший период 2025 года принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район 			Б.Б.Аюров

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29

апреля

202

5

года

№

54

с

.

Цокто

-

Хангил

Информация о деятельности администрации

СП «Цокто

-

Хангил»

за 2024 и

истекший период 2025 года

Заслушав

информацию

о деятельности админстрации СП «Цокто

-

Хангил» за 2024 и 2025 годы

,

Совет муниципального района «Агинский

район»

решил:

Информацию

о

деятельности администрации СП «Цокто

-

Хангил» за

2024 год и истекший период

2025 года

принять к сведению.

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район

Б.Б.Аюров